

HAZİRAN 2021

AYLIK FAALİYET RAPORU



RAKAMLAR

44

ETKİNLİK

12

KOORDİNASYON
TOPLANTISI

450

kişi

37

UZMAN DESTEĞİ

54

DANIŞMANLIK

67

BİN
GÖRÜNTÜLENME

AYIN ÖZETİ

- 20 etkinlik ve 12 koordinasyon faaliyeti düzenledik.
- 24 etkinliğe konuk olduk.
- Düzenlediğimiz etkinlikler ile 450'nin üzerine kişiye ulaştık.
- 28 kez mentörlük programımız kapsamında olmak üzere toplam 37 kez alanda çalışanlara uzman desteği sağladık.
- LGBTİ+lara 24 kez hukuki danışmanlık, 20 kez psikolojik danışmanlık ve 10 kez sosyal hizmet danışmanlığı verdik.
- 3 rapor yayımladık.
- Çalışmalarımız, haber ve yayınlarımız 32 kere medyada haber oldu.
- Ay boyunca Twitter'da 67 bin, Instagram'da ise 40 bin görüntülenmeye ulaştık.



İnsan Hakları Faaliyetleri

Haziran ayında “Lubunyalar İçin İş Hayatına Hazırlık” Atölyeleri, Genel Eğitim, CV Yazım ve Mülakat Simülasyon başlıkları ile üç oturumda gerçekleşti. Yıldız Tar, Marmara Üniversitesi LGBTİQAA+ Dayanışma Ağı (KuirMar) için haber yazım atölyesi gerçekleştirdi.

29. İstanbul LGBTİ+ Onur Haftasının “Yeni Sokaklar: Biz Bir Yolunu Hep Buluruz!”, “Yaşlanan ve Yaşlı LGBTİ+ların Karşılaştıkları Hak İhlalleri ve Sorunlar, Tavsiyeler” ve “Türkiye’de Seks İşçiliği- Yasal Mevzuat ve Pratik Karşılaştırması” oturumlarına konuşmacı ve moderatör olarak katılım sağladık.

Sosyal Hizmet Uzmanları Derneğinin Online Staj Programı için 17 Mayıs Derneği Sosyal Hizmet Uzmanı Rıza Yılmaz'ın katılımı ile "Göç Grubu LGBTİ+ Atölyesi" düzenlendi.

17 Mayıs Derneği psikolojik destek ağı temel eğitimleri, "LGBTİ+'larla İlk Görüşme" ve "Türkiye'de Trans Geçiş/Uyum Süreci ve Cinsellik & Cinsiyetler" başlıkları ile devam etti.

Avukatlara yönelik "LGBTİ+ 101 Temel Kavramlar" ve "Yaşlı LGBTİ+lar" eğitimleri gerçekleştirildi.

Trans Aktivist Seyhan Arman ile yaşlı LGBTİ+ haklarına ve nesiller arası iletişime odaklanan "Balomuz Güzeldir" etkinlik serisinin ilki olan "Seyhan Arman'la Koli Yaşım But Kürdan!" etkinliği gerçekleştirildi.

17 Mayıs Derneği, Şiddetsizlik Projesinin ilk atölyesi olan iki günlük "Şiddetsizliğe Giriş" oturumunu 17 Mayıs Derneği ekibi ile gerçekleştirdi.

Kaos GL, Sosyal Politikalar Cinsiyet Kimliği ve Cinsel Yönelim Çalışmaları (SPoD) ve 17 Mayıs Derneklerinin ortak düzenlediği "Hak-lı Çarşambalar" serisi, haziran ayında "Hukukçular için LGBTİ+ 101" ve "HIV ve Hukuk" oturumları ile devam etti.



Anjelic Kelavgil, Yeşil Gazete TVhin Onur Ayı Özel “LGBTİ+ Gündemi ve Yaşlı LGBTİ+ Olmak” canlı yayına katıldı. Nokta TV’ye de Onur Haftası özelinde genel LGBTİ+ gündemine dair röportaj verdi.

Pozitif Dayanışma Derneği, 29. İstanbul Onur Haftası, Almanya Büyükelçiliği, Aramızda-Der, Danimarka Büyükelçiliği, Demokrasi Konferansı, Diyarbakır Barosu, Etkiniz-AB Programı, Hollanda Büyükelçiliği, Kadınlarla Dayanışma Vakfı (KADAV), Kaos GL Derneği, İsveç Uluslararası Kalkınma İş Birliği Ajansı (SIDA) ve Sivil Toplum Geliştirme Merkezi (STGM) tarafından düzenlenen toplam 20 etkinliğe katıldık.

AĞ-DA Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Ağı, Engelliler Konfederasyonu, Cinsel Sağlık ve Üreme Sağlığı Platformu (CİSÜ), SIDA, Genç LGBTİ+ Derneği, SPoD, Avrupa Birliği Sivil Toplum Kuruluşları için Teknik Destek (TACSO) ve Çankaya Kent Konseyi ile toplam 12 koordinasyon faaliyeti gerçekleştirdik.

Haziran ayında 29. İstanbul Onur Haftası, Antalya Akdeniz Aile Grubu, Ayrımcılığa Karşı Gökkuşáğı Derneđi, Bursa Özgür Renkler Derneđi, CİSÜ Platformu, Gökkuşáğı Aile Derneđi (GALADER), İzge Gender, Kırmızı Şemsiye Derneđi, Mersin Muamma, Pozitif Dayanışma ve Ünikuir Derneđi'ne toplam 37 kez uzman desteđi sunuldu.





17 Mayıs Derneği Haziran ayında

- Kaos GL Derneği ile “Hayasızca Hareket (TCK 225) Suçlamasıyla Yapılan Yargılamalara İlişkin Bilgi Notu”nu,
- Kırkından Sonra Lubunya ile orijinali 2014 yılında SAGE ve National Resource Center on LGBT Aging tarafından yayımlanan “Açık & Görünür: 45-75 Yaşları Arası Yaşlı Lezbiyen, Gey, Biseksüel ve Transların Deneyim ve Tutumları” araştırma raporu Türkçe çevirisini, ve
- “Yaşlı LGBTİ+’lar İçin Kapsayıcı Hizmetler: Kapsayıcı Merkezlerin Oluşturulması İçin Uygulama Kılavuzu”nu yayımladı.

17 Mayıs Derneği haziran ayında kuir odaklı iki akademik araştırmaya akademik danışmanlık sundu.

HAZİRAN 2021

DANIŞMANLIK



DANIŞ MAN LIK

Haziran ayında
24 kez hukuki
danışmanlık
20 kez psikolojik
danışmanlık
10 kez sosyal
hizmet danışmanlığı
sunuldu.

Kendine ve çevreye açılma süreçleri, LGBTİ+ kavramlarına dair sorular, cinsiyet uyum süreci, askerlik muafiyet süreci, cinsel yolla aktarılan enfeksiyonlara dair sorular, sosyal hizmet kurumları hakkında bilgi edinme ve psiko-sosyal desteğe ihtiyaç duyulan diğer konular ile ilgili sosyal hizmet danışmanlığı almak isteyen LGBTİ+lar

Bireysel, ilişkisel ya da toplumsal nedenlerle hissedilen kaygı ve endişe damgalama/önyargı/ayrımcılık nedenli psikolojik ve ilişkisel/sosyal problemler, stresle başa çıkma, kişiler arası problemler, her türlü şiddet deneyimi, zorbalığa ve mobbinge maruz kalma, açılma süreci, sosyal izolasyon ve dışlanma ve benzeri alanlarda psikolojik danışmanlık almak isteyen LGBTİ+lar,

Huzurevleri ve bakımevleri ile ilgili süreçler, çalışma hakkına erişemeyen ve engelli LGBTİ+ların emeklilik hakları, cinsiyet uyum ve kimliğin hukuken tanınması süreci, resmi kimlik değişikliği sonrası transların hakları, HIV ile yaşayanların çalışma hakları, işten çıkarılma, iş yerinde maruz kalınan mobbing ve HIVfobiye maruz kalma, HIV ile yaşayanların ilaca/tedaviye/sağlığa erişimde karşılaştığı ayrımcılıklar, HIV ile yaşayanların aileleri, partnerleri ve çevreleri tarafından maruz bırakıldığı ayrımcılık, askerlikten muafiyet sürecinde yaşanan problemlere ilişkin hukuki yollar, hasta hakları ve başvuru yolları, LGBTİ+ların miras hakkına erişimi gibi alanlarda hukuki danışmanlık almak isteyen LGBTİ+lar

17mayis.org'tan psiko-sosyal ve hukuki destek başvuru formunu doldurabilirler. COVID-19 pandemisi nedeniyle danışmanlık faaliyetleri yüz yüze değil yazılı, sözlü ve görüntülü görüşmeler ile yürütülmektedir.

